
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 03.07.2024 r.  
 

Platforma zakupowa 
 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/12/5/24 
 

Dotyczy: „Zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych wraz z dzierżawą 
instrumentarium oraz osprzęt do zabiegów ERCP” 
Nr postępowania: 12/24/ZP 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Oferta 1: SOLOMED Sp. z o.o., ul. Grzegórzecka 67F/47, 31-559 Kraków, NIP: 9452181051  
Pakiet 56: Substytut kostny 1 z kwotą: 7 435,80 zł brutto. 
Oferta 2: MED&CARE Sp. z o. o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia, NIP: 958-170-89-68 
Pakiet 8: Implanty do fiksacji fragmentów chrzęstno – kostnych i kostnych z kwotą: 4 795,20 zł 
brutto, 
Pakiet 9: Implanty do całkowitej odbudowy powierzchni stawu śródstopno-paliczkowego z kwotą: 
46 474,56 zł brutto, 
Pakiet 10: Implanty do blokady zatoki stępu z kwotą: 6 480,00 zł brutto, 
Pakiet 11: Endoproteza nadgarstka z kwotą: 49 325,76 zł brutto, 
Pakiet 54: Substytut kostny z kwotą: 10 567,80 zł brutto, 
Pakiet 55: Endoproteza połowicza pierwszego stawu śródstopno -paliczkowego z kwotą: 30 983,04 zł 
brutto. 
Oferta 3: Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo, NIP: 788 101 52 
92 
Pakiet 12: Dwumobilna endoproteza stawu nadgarstkowo-śródręcznego CMC1 z kwotą:           
25 920,00 zł brutto, 
Pakiet 13: Silikonowe endoprotezy stawów śródręczno - paliczkowych oraz międzypaliczkowych 
dłoni z kwotą: 6 026,40 zł brutto, 
Pakiet 14: Mini kotwice do małych stawów z kwotą: 6 156,00 zł brutto, 
Pakiet 15: Śródszpikowy implant do artrodezy stawów międzypaliczkowych dalszych z kwotą: 
1 771,20 zł brutto, 
Pakiet 16: Tuba regeneracyjna do nerwów z kwotą: 2 160,00 zł brutto, 
Pakiet 17: Stabilizatory dłoni z kwotą: 5 238,00 zł brutto, 
Pakiet 18: Dynamiczny stabilizator palców z kwotą: 2 883,60 zł brutto, 
Pakiet 19: Stabilizator zewnętrzny kości śródręcza z kwotą: 3 078,00 zł brutto. 
Oferta 4: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, NIP: 7880008829 
Pakiet 50: Endoproteza bipolarna stawu biodrowego z kwotą: 174 528,00 zł brutto. 
Oferta 5: FH ORTHO Uproszczona Spółka Akcyjna Oddział w Polsce, ul. Garbary 95/A6, 61-757 
Poznań, NIP: 779 21 67 899  
Pakiet 20: Gwóźdź odpiętowy kaniulowany z kwotą: 100 440,00 zł brutto. 
Oferta 6: Massmedica S.A., ul. Chorągwi Pancernej 43, 02-951 Warszawa, NIP: 113283525 
Pakiet 38: Endoproteza bezcementowa, przynasadowa stawu biodrowego z kwotą: 282 420,00 zł 
brutto, 
Pakiet 39: System reduktorów stożka z kwotą: 22 896,00 zł brutto. 
Oferta 7: Medartis Sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, NIP: 897-174-56-46  
Pakiet 3: Implanty do zespolenia złamań kości paliczków, śródręcza, przedramienia, kości stopy 
i kości łokcia z kwotą: 220 698,00 zł brutto. 



 

 

Oferta 8: Lima Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa, NIP: 5223082500   
Pakiet 24: Jednoprzedziałowa endoproteza stawu kolanowego z kwotą: 97 200,00 zł brutto, 
Pakiet 25: Całościowa endoproteza stawu kolanowego z kwotą: 361 080,00 zł brutto, 
Pakiet 29: Protezy czasowe stawu biodrowego i kolanowego z kwotą: 20 995,20 zł brutto. 
Oferta 9: Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o., ul. Iłżecka 24, 02‐135 Warszawa, NIP: 
1130020467 
Pakiet 21: Płyty i śruby z kwotą: 310 125,24 zł brutto. 
Oferta 10: MEDGAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Niewodnicka 26A, 16-001 
Księżyno, NIP: 5423227877  
Pakiet 1: Płyty ustalające do złamań okołokrętarzowych i przez i nadkłykciowych kości udowej, 
wkręty kostne, płyty oraz pręty do leczenia złamań kości długich, gwoździe śródszpikowe 
blokowane z kompletem śrub, druty Kirschnera z kwotą: 213 789,60 zł brutto, 
Pakiet 2: Płytki LCP, wkręty i druty z kwotą: 22 939,20 zł brutto. 
Oferta 11: Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 952-00-15-337   
Pakiet 5: Endoproteza połowicza stawu biodrowego z kwotą: 90 072,00 zł brutto, 
Pakiet 22: Gwoździe śródszpikowe krętarzowe, proksymalne ramienne i elastyczne dziecięce, 
płytki i śruby na kostkę boczną i przedramię z kwotą: 171 828,00 zł brutto, 
Pakiet 23: Implanty do rekonstrukcji ACL z kwotą: 51 840,00 zł brutto, 
Pakiet 26: Endoproteza stawu skokowego z kwotą: 26 924,40 zł brutto, 
Pakiet 31: Linki i płyty do złamań okołoprotezowych z kwotą: 55 620,00 zł brutto, 
Pakiet 32: Endoproteza rewizyjna, modularna, bezcementowa stawu biodrowego z kwotą: 
78 462,00 zł brutto, 
Pakiet 33: Endoproteza stawu biodrowego całkowita bezcementowa, anatomiczna z kompletem 
śrub, szpilek i obturatorów z kwotą: 822 852,00 zł brutto, 
Pakiet 34: Endoprotezy cementowane i bezcementowe stawu kolanowego – anatomiczne 
kłykciowe z kwotą: 867 672,00 zł brutto, 
Pakiet 35: Endoproteza rewizyjna cementowa stawu kolanowego z kwotą: 89 753,40 zł brutto, 
Pakiet 36: Kotwice dla obrąbka i pierścienia rotatorów z kwotą: 33 858,00 zł brutto, 
Pakiet 45: Dreny artroskopowe kompatybilne z pompą CrossFlow z kwotą: 45 943,20 zł brutto. 
Oferta 12: Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa, 
NIP: 527-269-75-61  
Pakiet 6: Proteza barku z kwotą: 283 153,32 zł brutto, 
Pakiet 7: Implanty artroskopowe z kwotą: 177 066,00 zł brutto.  
Oferta 14: Heraeus Medical Poland Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, 
NIP: 7010032382  
Pakiet 46: Cement kostny + mieszalnik z kwotą: 62 988,84 zł brutto. 
Oferta 15: Biotech Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów, NIP: 8133602185 
Pakiet 27: Rekonstrukcje tkanek miękkich oraz chrzęstno-kostnych z kwotą: 72 164,44 zł brutto, 
Pakiet 58: Urządzenie do nanozłamań z kwotą: 3 749,98 zł brutto. 
Oferta 17: VARIMED Sp. z o. o., ul. Tadeusza Kościuszki 115 / 4U, 50-442 Wrocław, 
NIP: 8990202964  
Pakiet 57: Osprzęt do zabiegów ERCP z kwotą: 92 442,60 zł brutto. 
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w treści SWZ.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 
 
 
 



 

 

Zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych  
wraz z dzierżawą instrumentarium oraz osprzęt do zabiegów ERCP 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 SOLOMED Sp. z o.o. 
ul. Grzegórzecka 67F/47 
31-559 Kraków 
NIP: 9452181051 

Pakiet 56: 7 435,80 zł 
  

2 MED&CARE Sp. z o. o. 
ul. Mławska 13 
81-204 Gdynia 
NIP: 958-170-89-68 
 
 

Pakiet 8: 4 795,20 zł  
Pakiet 9: 46 474,56 zł  
Pakiet 10: 6 480,00 zł 
Pakiet 11: 49 325,76 zł 
Pakiet 54: 10 567,80 zł 
Pakiet 55: 30 983,04 zł 

3 Good For You Medical Jarosław Brudz 
ul. Zielna 30 
62-080 Lusowo 
NIP: 788 101 52 92 
 

Pakiet 12: 25 920,00 zł 
Pakiet 13: 6 026,40 zł 
Pakiet 14: 6 156,00 zł 
Pakiet 15: 1 771,20 zł 
Pakiet 16: 2 160,00 zł 
Pakiet 17: 5 238,00 zł 
Pakiet 18: 2 883,60 zł 
Pakiet 19: 3 078,00 zł 

4 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 
 

Pakiet 50: 174 528,00 zł   

5 FH ORTHO Uproszczona Spółka Akcyjna  
Oddział w Polsce 
ul. Garbary 95/A6 
61-757 Poznań  
NIP: 779 21 67 899 

Pakiet 20: 100 440,00 zł  

6 Massmedica S.A. 
ul. Chorągwi Pancernej 43 
02-951 Warszawa 
NIP: 113283525 

Pakiet 38: 282 420,00 zł 
Pakiet 39: 22 896,00 zł  

7 Medartis Sp. z o.o. 
ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 
NIP 897-174-56-46 

Pakiet 3: 220 698,00 zł 

8 Lima Polska Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95  
02-457 Warszawa 
NIP: 5223082500 

Pakiet 24: 97 200,00 zł 
Pakiet 25: 361 080,00 zł 
Pakiet 29: 20 995,20 zł 

9 Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o. 
ul. Iłżecka 24  
02‐135 Warszawa 
NIP 1130020467 

Pakiet 21: 310 125,24 zł  



 

 

10 MEDGAL Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Niewodnicka 26A  
16-001 Księżyno 
NIP 5423227877 

Pakiet 1: 213 789,60 zł  
Pakiet 2: 22 393,20 zł 
Omyłka pisarska 
Pakiet 2: 22 939,20 zł 
 

11 Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 
NIP 952-00-15-337 

Pakiet 5: 90 072,00 zł 
Pakiet 22: 171 828,00 zł  
Pakiet 23: 51 840,00 zł 
Pakiet 26: 26 924,00 zł 
Omyłka pisarska 
Pakiet 26: 26 924,40 zł 
Pakiet 31: 55 620,00 zł 
Pakiet 32: 78 462,00 zł 
Pakiet 33: 822 852,00 zł 
Pakiet 34: 867 672,00 zł 
Pakiet 35: 89 753,40 zł 
Pakiet 36: 33 858,00 zł 
Pakiet 45: 45 943,00 zł 
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 45: 45 943,20 zł 

12 Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50 
02-672 Warszawa 
NIP: 527-269-75-61 

Pakiet 6: 283 153,32 zł 
Pakiet 7: 177 066,00 zł  

13 RAM Roman Cyfra 
os. Królowo 151A 
34-451 Tylmanowa 
NIP: 712-005-03-23 

Pakiet 58: 3 807,00 zł  

14 Heraeus Medical Poland Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
NIP: 7010032382 

Pakiet 46: 62 988,84 zł 
 

15 Biotech Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 12  
35-105 Rzeszów 
NIP: 8133602185 
 

Pakiet 27: 72 164,41 zł 
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 27: 72 164,44 zł 
Pakiet 58: 3 749,98 zł 

16 Smith&Nephew Sp. z o.o.  
ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 
NIP: 5262825537 

Pakiet 37: 149 655,60 zł 
Pakiet 44: 376 920,00 zł 
 

17 VARIMED Sp. z o. o.  
ul. Tadeusza Kościuszki 115 / 4U  
50-442 Wrocław 
NIP: 8990202964 

Pakiet 57: 92 442,60 zł 

 
 
 
 
 
 



 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie: 
 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

 

Łączna  

ilość punktów przyznanych  

ofercie 

1 10 
MEDGAL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
100 100 

2 10 
MEDGAL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
100 100 

3 7 
Medartis Sp. z o.o. 

100 100 

5 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

6 12 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 

100 100 

7 12 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 

100 100 

8 2 
MED&CARE Sp. z o. o. 

100 100 

9 2 
MED&CARE Sp. z o. o. 

100 100 

10 2 
MED&CARE Sp. z o. o. 

100 100 

11 2 
MED&CARE Sp. z o. o. 

100 100 

12 3 
Good For You Medical Jarosław Brudz 

100 100 

13 3 
Good For You Medical Jarosław Brudz 

100 100 

14 3 
Good For You Medical Jarosław Brudz 

100 100 

15 3 
Good For You Medical Jarosław Brudz 

100 100 

16 3 
Good For You Medical Jarosław Brudz 

100 100 

17 3 
Good For You Medical Jarosław Brudz 

100 100 

18 3 
Good For You Medical Jarosław Brudz 

100 100 

19 3 
Good For You Medical Jarosław Brudz 

100 100 

20 5 
FH ORTHO Uproszczona Spółka Akcyjna 

Oddział w Polsce 
100 100 

21 9 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o. 

100 100 



 

 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

 

Łączna  

ilość punktów przyznanych  

ofercie 

22 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

23 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

24 8 
Lima Polska Sp. z o.o. 

100 100 

25 8 
Lima Polska Sp. z o.o. 

100 100 

26 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

27 15 
Biotech Sp. z o.o. 

100 100 

29 8 
Lima Polska Sp. z o.o. 

100 100 

31 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

32 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

33 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

34 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

35 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

36 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

38 6 
Massmedica S.A. 

100 100 

39 6 
Massmedica S.A. 

100 100 

45 11 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

46 14 
Heraeus Medical Poland Sp. z o.o. 

100 100 

50 4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

100 100 

54 2 
MED&CARE Sp. z o. o. 

100 100 

55 2 
MED&CARE Sp. z o. o. 

100 100 

56 1 
SOLOMED Sp. z o.o. 

100 100 

57 17 
VARIMED Sp. z o. o. 

100 100 



 

 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

 

Łączna  

ilość punktów przyznanych  

ofercie 

58 13 
RAM Roman Cyfra 

98,50 98,50 

15 
Biotech Sp. z o.o. 

100 100 

 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

- w pakiecie: 4, 28, 30, 40, 41, 42, 43, 47, 48, 49, 51, 52, 53: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

- w pakiecie: 37, 44:  

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 2) 

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

 
                                                            Dyrektora 
        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Platforma zakupowa  


		2024-07-03T13:22:03+0200




